
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Finanční vražda 

Pokud byste chtěli vyřešit narůstající krizi vězeňského systému způsobenou přeplněnými 
celami, nechali byste reformu trestního zákoníku vypracovat samotnými odsouzenými? 
Dejme tomu, že pokud by se legalizovaly vraždy, znásilnění a loupeže, mohlo by se uvol-
nit 7,4 % vězeňských lůžek. Absurdní myšlenka, že? Kdo by pověřil reformou vězeňství 
vrahy, násilníky a lupiče? Ale neděláme něco podobného v případě finančních reforem? 
S tím rozdílem, že zločince z řad politiků a finančníků, kteří reformy provádějí, nikdo 

neobžaloval ani neodsoudil? Včera jsme upozorňovali na přehnaný optimismus českého 
„reformního rozpočtu“ na příští rok, z kterého by se mohla stát jednosměrná jízdenka do 
Řecka, a nyní EU a MMF předepisují Řecku léčbu, která pouze oddaluje den konečného 
finančního zúčtování. Poučí se někdy tito političtí a finanční zločinci? Pochopí, že lékem 

na předlužení není další půjčka, právě tak jako vražda se nedá odčinit další vraždou?

No. 2649 čt, 30. června 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com/datacz/CZ-FW110629.pdf
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://inyourpocket.com/czech-republic/prague

